
2027年新15ヵ月合格コース＜春生スピードマスター＞は2026年向け司法書士合格講座（2025年3月～2026年3月実施）を配信いたします。

1 1 25/12/3(水)
2 2 7(日)
3 3 7(日)
1 4 10(水)
2 5 14(日)
3 6 14(日)
4 7 17(水)
5 8 21(日)
6 9 21(日)
7 10 24(水)
8 11 28(日)
9 12 28(日)
10 13 26/1/7(水)
11 14 11(日)
12 15 11(日)
13 16 14(水)
14 17 18(日)
15 18 18(日)
16 1 1/18(日)
17 2 18(日)
18 3 21(水)
19 4 25(日)
20 5 25(日)
21 6 28(水)
22 1 2/1(日)
23 2 1(日)
24 3 4(水) 1
25 4 6(金) 2
26 5 9(月) 3
27 6 11(水) 4
28 1 2/15(日) 5
29 2 15(日) 6
30 3 18(水) 7
31 4 22(日) 8
32 5 22(日) 9
33 6 3/1(日) 10
1 7 1(日) 1
2 8 4(水) 2
3 9 6(金) 3
4 10 9(月) 4
5 11 11(水) 5
6 12 15(日) 6
7 13 15(日) 7
8 1 3/18(水) 8
9 2 22(日) 9
10 3 22(日) 10
11 4 25(水)
12 5 29(日)
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16

●ブレークスルーテキスト全15冊セットをご購入頂いた際のテキストは各科目の教材発送日に教材とともにお送りします。

ブレークスルーテキストは司法書士合格講座必須テキストです。必ずご購入ください。
※本講座は2025年3月より実施中の2026年司法書士合格講座をご受講いただくため、ブレークスルーテキストは2026年向けのものを使用し
ます。
既にお持ちの方は新たにご購入いただく必要はございませんのでご注意ください。
受付コード：SB27331

● 書式ベーシック（不動産登記法・商業登記法）
は、各科目の教材発送日に教材と同梱し発送いた
します。

民
法

不
動
産
登
記
法

●模擬試験の解説講義について
模擬試験の受講形態「通学クラス」をお申し込みいただいた場合には、答案練習はLEC本校の教室にてご受講いただき、解説講義について
は、ご自宅で、各講座の解説講義をWeb（動画）＋音声DLでご覧頂くことができます。
したがって、ご自身のご都合に合わせてご受講いただくことができますし、「もう一度詳しく解説を聞きたい」というところについては、受講期限
（視聴期限）内ならご納得いただけるまで何度でもご覧いただくことができます。

※解説講義の受講期限（配信期限）は、2027年7月10日までとなります。

25/12/3(水)

5

6

7

2027年ブラッシュアップ講座＜スピードマスター＞

SB27356

刑
法

4

科目
回数

Web動画＋
音声ＤＬ配信日

Web動画＋
音声ＤＬ配信日

本
論
編

本
論
編

会
社
法
・
商
法

供

託

・

書

士

法

全体
構造編

※2027年新15ヵ月合格コース＜春生スピードマス
ター＞は2026年向け司法書士合格講座（2025年3
月～2026年3月実施）を配信いたします。2027年向
けに新規収録した内容ではございませんのでご注
意ください。

25/12/3(水) 25/12/3(水)

商
業
登
記
法

商業登記法

民訴法・民執法
民保法・書士法

■スケジュールについて／法改正等の状況により、スケジュールを変更させていただくことがございます。予めご了承ください。
■教材発送について／教材発送スケジュールに沿って発送いたします。発送日が過ぎてからのお申込みの場合は、お申込み手続完了後、2
週間程度でお届けいたします。但し、在庫切れ等の場合には1ヶ月前後かかる場合もございます。予めご了承ください。
■記述解法ベースアップ講座の答案提出締切日について／記述解法ベースアップ講座の答案用紙は、締切日までにご提出ください。締切
日につきましては教材と共に発送されます講座受講案内をご確認ください。

不
動
産
登
記
法

1

供託法・憲法・刑法

不動産登記法

2027年司法書士合格講座＜春生スピードマスター＞根本クラス
Web・音声DL配信日/教材発送日

Ｗｅｂ+音声ＤＬ配信日／教材発送日科目・回数教材発送日

2027年司法書士合格講座＜春生スピードマスター＞根本クラス　SB27361

科目
回数

教材発送日

2027年択一式到達度チェックテスト＜スピードマスター＞
SB27354

2027年記述解法ベースアップ講座＜スピードマスター＞

SB27353

科目・回数 Ｗｅｂ+音声ＤＬ配信日／教材発送日

会社法・商法
商業登記法

8

9

10

2

3

25/12/24(水)

25/12/24(水)

Web・音声DL配信期限：2027年7月31日

Web動画+音声DL配信日、講義内容の
詳細は講師より講義内にて

ご案内いたします

●アウトプット（演習・答案練習）講座の答案返却について
記述解法ベースアップ講座・全国公開模擬試験・全国スーパー公開模擬試験につきましては、添削済み記述式答案をはじめ、総合成績表・
個人成績表はすべてWeb上の　『ScoreOnline（スコアオンライン）』よりご確認いただくこととなります。
※『ScoreOnline（スコアオンライン）』をご利用いただくためには、LEC『マイページ（お客様専用ページ）』にご登録いただく必要がございます。
※総合成績表・個人成績表の有無につきましては、各講座ごとに異なります。
※添削済み記述式答案につきましては、実際の添削済み記述式答案用紙をスキャニングしたものをご覧いただくこととなります。
※郵送返却をご希望される場合、有料となります。郵送返却オプションのお申込は、原則、通学受験の場合は実施日当日まで、自宅受験の
場合は第1回の教材発送日の1週間前までとなります。

商
業
登
記
法

民
訴
・
民
執
・
保
全
法

会社法

憲
法

民法


