

2027年司法書士合格講座＜春生スピードマスター＞根本クラス

Web・音声DL配信日/教材発送日

2027年新15ヶ月合格コース＜春生スピードマスター＞は2026年向け司法書士合格講座(2025年3月～2026年3月実施)を配信いたします。

2027年司法書士合格講座＜春生スピードマスター＞根本クラス SB27361

科目・回数	Web動画+音声DL配信日	教材発送日	科目・回数	Web動画+音声DL配信日	教材発送日
全体構造編	1	25/12/3(水)	商業登記法	1 25/12/3(水)	
	2			2 7(日)	
	3			3 7(日)	
	4			4 10(水)	
	5			5 14(日)	
	6			6 14(日)	
	7			7 17(水)	
	8			8 21(日)	
	9			9 21(日)	
	10			10 24(水)	
	11			11 28(日)	
	12			12 28(日)	
	13			13 26/1/7(水)	
	14			14 11(日)	
	15			15 11(日)	
	16			16 14(水)	
	17			17 18(日)	
	18			18 18(日)	
	19		憲法	1 1/18(日)	
	20			2 18(日)	
	21			3 21(水)	
	22			4 25(日)	
	23			5 25(日)	
	24			6 28(水)	
	25		本論編	1 2/1(日)	25/12/3(水)
	26			2 1(日)	
	27			3 4(水)	
	28			4 6(金)	
	29			5 9(月)	
	30			6 11(水)	
	31			1 2/15(日)	
	32			2 15(日)	
	33			3 18(水)	
	1			4 22(日)	
	2			5 22(日)	
	3			6 3/1(日)	
	4			7 1(日)	
	5			8 4(水)	
	6			9 6(金)	
	7			10 9(月)	
	8			11 11(水)	
	9			12 15(日)	
	10			13 15(日)	
	11		不動産登記法	1 3/18(水)	
	12			2 22(日)	
	13			3 22(日)	
	14			4 25(水)	
	15			5 29(日)	
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				
	28				
	29				
	30				
	1				
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				
	28				
	29				
	30				
	1				
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				
	28				
	29				
	30				
	1				
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				
	28				
	29				
	30				
	1				
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				
	28				
	29				
	30				
	1				
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				
	26				
	27				
	28				
	29				
	30				
	1				
	2				
	3				
	4				
	5				
	6				
	7				
	8				
	9				
	10				
	11				
	12				
	13				
	14				
	15				
	16				
	17				
	18				
	19				
	20				
	21				
	22				
	23				
	24				
	25				